## SCAZON XCV

V95\_5 v.1 audis ? Jocari non licet. Puer telum  
 2 fibris minatur. Si receperis fixum.  
 3 Fixum est, peristi. Suxit aspidum virus.  
 4 Furens calore Thaidos tuae gaudes,  
 5 et igne Cypri dulce vulnus irritas :  
 6 sed mox Anubis latrat imus in corde.  
 7 Et donec ardes, adque januam ploras :  
 8 vah ! te Cupido stans in angulo ridet.

STATUE CULTRUM IN GUTTURE TUO, NE DESIDERES DE CIBIS EIUS, IN QUO EST PANIS MENDACII. PROVERB. 23.

V96\_1 v.1 Conviva quadram discute ;  
 2 dapes olent Avernum ;  
 3 ne saeva mandas ostrea,  
 4 offasque Claudianas.  
 5 Jugulat Falerna sardonix,  
 6 nux plena Massicorum.  
 7 Et gemmeis, et fictili  
 8 potabis id, quod odi.

V96\_2 v.1 Nondum te monui, quanti convivia constant,  
 2 mensaque suspectis insidiosa favis.  
 3 Nonnumquam hippomanes coctum apponetur in auro ;  
 4 et quem boletum Claudius edit, edes.  
 5 Mustum bis Stygia vappa, bis sulphure tinctum  
 6 saepe, licet nardo porrigit uncta manus.  
 7 Atqui damnare Bacchum, qui in poplite pestem,  
 8 vel desperatum pectoris ulcus habet.

V96\_3 v.1 Ad convivia principum vocatus  
 2 cultrum apponito gutturi ; vel ensis  
 3 suspensi miser expavesce setam.  
 4 Neu libes data liba : Mors in olla est,  
 5 si libes ; erit, olle, Mors in ollo.  
 6 Pulli palpitat uda frons equini.  
 7 Uvis dulcibus innatant rubetae :  
 8 has ventres saturi mero cavete,

V96\_4 v.1 Ac quoties mensae accumbens cenaveris ovum,  
 2 dic tecum : venient jam mihi mala mala.  
 3 Pro dape Pollucis, pollutum ab Erinnyde sumen,

4 Gorgoneoque scatens crine vorabis olus.  
 5 Si tu a fronte caret meretrix sitis, et bibit omnem  
 6 cellam : tandem etiam Colchica vina bibet.  
 7 A facie colubri, gemmaque agitante venenum,  
 8 tutior inter aquas nat mea Virgo sitis.

## SCAZON XCI

V96\_5 v.1 Fidens coronis omnium popinarum,  
 2 edet bibetque, dum vomat bonam mentem  
 3 vitamque, potaturus obviam Lethen ;  
 4 in auro, in ostro, in ungula propinandam.  
 5 Caper flat extra poculum ; stat hoc intra  
 6 fortasse major, et coniscat, et fetet.  
 7 Ipsum cerebrum si Jovis tibi Juno  
 8 apponat, esse parce. Vah ! venenavit.

## CORONEMUS NOS ROSIS, ANTEQUAM MARCESCANT... SAP. 2.

V97\_1 v.1 At tu rosis circumdate  
 2 viator in popina,  
 3 diis laetus indignantibus  
 4 cuticulam saginas ;  
 5 ceu non foret cum plurimis  
 6 ad plurimos eundum ;  
 7 sed in via pes Appia  
 8 probandus ad choream.

V97\_2 v.1 Interea Sybarita rosis et messe Sabaea  
 2 oblitus, in thalamo deliciisque cubat.  
 3 Iratis fruitur divis, ventrisque suburam  
 4 commovet, et totum devorat unus aprum.  
 5 Nam quid ei virtus, quam censeat asse minoris,  
 6 cui Styx, et poenae sub Styge, sint apinae.  
 7 Primaque cui causa est vivendi et summa, voluptas ;  
 8 sinistra, torus, speculum, forma, puella, Venus.